DATOS DE LA SOLICITUD

ENTRADA 2LOtSsl2O23 (0) DE FECHA 0s12312023'.

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE)LAPINTADAcÓotcooruslcRctÓN2202,FolloREALN930786(F)
CORREGIMIENTOELHARINO,DISTRITOLAPINTADA'PROVINCIACOCLÉ
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 72ha7912 m2

VALOR DE CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO BALBOAS (8/'438'OO)

TITU LAR(ESI REGISTRAL( ESI

MELeutsEDEc soro MAGALLoN (cÉoum 2-109-156)

EDELMTRA GoNzALEz GARCIA 1cÉoum 2-r:s-486\

e nRvAurnEs Y orRos ogRrcHos ReRus v¡e¡rurus

RESTRICC¡ONES: ESTA ADJUDICACION QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES LEGALES DEL CODIGO AGRARIO'

[...]

ENTRADA 2t)2t3l2}23 (0) DE FECHA Oslz3/2123'

fÁ^*.e./

DATOS DEL INMUEBLE

(tNMUEBLE) LA PINTADA cÓotcO or UelCRCtÓN2202, FOLIO REAL Ns 31163 (F)

CORREGIMIENTO EL HAR|No, DISTRITO LA PINTADA, PROVINCIA cocrÉ

SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 82 ha 9699 m'z

VALOR DE CIENTO VEINTICUATRO MIL QUINIENTOS BALBOAS (B/,1-24'500'00)

VALOR DELTERRENO DE CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO BALBOAS (8/'498'00)

PACTO SOCIAL INVERSIONES OESTE DEL ORIENTE, S'A.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA ADJUDICACION QUEDA SUJETA A LAS RESTRICCIONES LEGALES DEL CODIGO AGRARIO'

CODIGO ADMINISTRATIVO, LEY 1 DEL 3 DE FEBRERO DE tgg4, LEY 41 DEL 1 DE JULIO DE 1998 DE AUTORIDAD

[...]

ENTRADA zLo2tgl2o23 (0) DE FECHA Os123/2023'

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) LA PINTADA CÓotCO or UalCRClÓN 2202, FOLIO REAL Ne 29891 (F)

CORREGIMIENTO EL HARINO, DISTRITO LA PINTADA, PROVINCIA COCIÉ

SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 16ha7322 m210 dm2

VALOR DE CIENTO DOS BALBOAS (B/,102.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

o Rr E LA NAVARRO RO D Rl G U EZ (CÉ D U LA 2-7 1'1,-1241)

cRrsTlAN IsRAEL MARQUEZ NAVARRO (CÉOULn 2'149-221)

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA ADJUDICACIÓITI QUTOR SUJETA A LAS RESTRICCIONES LEGALES DEL CODIGO AGRARIO

[...]

ENTRADA 2tO26Ll2O23 (0)DE FECHA Osl23l2o23'

DATOS DEL INMUEBLE

(tNMUEBLE) LA PINTADA CÓOte O or UetCnCtÓN2202, FOLIO REAL Ne 326545 (F)

CoRREGIMIENTo EL HARINo, DISTRITo LA PINTADA, PRoVINCIA coclÉ

SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 53 ha 2280 m2 30 dm2

VALOR DE TRESCIENTOS VEINTICUATRO BALBOAS (B/.324'OO)

EURIS GABRIEL GONZALEZ QUIROS 1CÉOUm 2-740-137r\

EDWIN RICARDO GONZALEZ QUIROS (CÉDULA 2'7t8-249s\

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRTGcToNES: ESTA ADJUDlcActoN QUEDA suJETA A LAS RESTRICCIONES LEGALES DEL coDIGo

AGRARIO,CODIGO ADMINISTARTIVO,LEY N91 DEL 3 DE FEBRERO DE 1994'LEY 41 DE ]'DE JULIO DE 1998 DE LA